CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO

GABINETE VEREADOR MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS

INDICAÇÃO - Nº         /2025

O Vereador Michell Allisson Bezerra de Vasconcelos, no uso de suas
atribuições legislativas, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Fábio
Lisandro de Lima Barros, extensivo à Senhora Secretária de Cultura e
Esportes, Éricka Oliver, Romana Cordeiro Soares para ser MISS
SALGUEIRO 2026, a fim de concorrer no concurso MISS UNIVERSE
PERNAMBUCO 2026.

Justificativa: Promover a cultura e representação do município à nível

estadual através do concurso.

Atenciosamente,

Salgueiro, 07 de Julho de 2025

_________________________________________________________________​
MICHELL ALLISSON BEZERRA DE VASCONCELOS​

Vereador de Salgueiro/PE